M
es
st
ec
hn
ik
Da
te

(19"; 3 Höheneinheiten)
Gewicht  Basisgerät ca. 9,5 kg
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Grundgerät
Industrial Controller R&S®PSL3 1161.5000.05
Mitgeliefertes Zubehör
Bedienhandbuch, Softwaretreiber (CD), Netzkabel
Optionen
Zweite Festplatte, 250 Gbyte R&S®PSL-B7 1157.6470.xx
Zubehör
Tastatur, US-Zeichensatz, USB R&S®PSL-Z2 1157.6870.xx
Maus, optisch, USB R&S®PSL-Z10 1157.7060.xx
Betriebssystem Windows XP Embedded 32 bit (englisch) R&S®PSL-K12 1157.7160.05
TFT-Monitor 17" R&S®PMC3 1082.6004.xx
19"-Gestelladapter für R&S®PSL3 R&S®ZZA-311 1096.3277.00
IEC-Bus-Kabel
0,5 m R&S®PCK 0292.2013.05
1 m R&S®PCK 0292.2013.10
2 m R&S®PCK 0292.2013.20
4 m R&S®PCK 0292.2013.40
Produktbroschüre siehe PD 0758.0216.11 und www.rohde-schwarz.com.
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
 Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer | Printed in Germany (ft)
PD 0758.0216.21 | Version 05.00 | September 2010 | R&S®PSL3
Änderungen  vorbehalten
© 2003 - 2010 Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG | 81671 München, Germany
Rohde & Schwarz
Der Elektronikkonzern Rohde & Schwarz ist ein führender
Lösungsanbieter in den Arbeitsgebieten Messtechnik,
Rundfunk, Funküberwachung und -ortung sowie sichere
Kommunikation. Vor mehr als 75 Jahren gegründet ist das
selbst ständige Unternehmen mit seinen Dienstleistungen
und einem engmaschigen Servicenetz in über 70  Ländern
der Welt präsent. Der Firmensitz ist in Deutschland
(  München).
Der Umwelt verpflichtet
 ❙ Energie-effiziente Produkte
 ❙ Kontinuierliche Weiterentwicklung nachhaltiger
 Umweltkonzepte
 ❙ ISO 14001-zertifiziertes Umweltmanagementsystem
CertifiedQualitySystem
ISO9001
Service Ihres Vertrauens
J Weltweit
J Lokal und persönlich
J Flexibel und maßgeschneidert
J Kompromisslose Qualität
J Langfristige Sicherheit
Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Kontakt
 ❙ Europa, Afrika, Mittlerer Osten
+49 89 4129 137 74
 ❙ Nordamerika
1 888 TEST RSA (1 888 837 87 72)
 ❙ Lateinamerika
+1 410 910 79 88
 ❙ Asien/Pazifik
+65 65 13 04 88
0758021621